
HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
08/09/2025 09/09/2025 10/09/2025 11/09/2025 12/09/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

1

Setmana 1 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
15/09/2025 16/09/2025 17/09/2025 18/09/2025 19/09/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

2

Setmana 2 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
22/09/2025 23/09/2025 24/09/2025 25/09/2025 26/09/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

3

Setmana 3 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
29/09/2025 30/09/2025 01/10/2025 02/10/2025 03/10/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50 Presentació curs Malherbologia

16:00-16:50 Malherbologia Malherbologia

17:10-18:00 Malherbologia Malherbologia

18:10-19:00 Malherbologia Malherbologia

19:10-20:00

20:10-21:00

4

Setmana 4 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
06/10/2025 07/10/2025 08/10/2025 09/10/2025 10/10/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 Biotecnologia Biotecnologia

11:10-12:00 Biotecnologia Biotecnologia

12:10-13:00 Biotecnologia Biotecnologia

13:10-14:00

15:00-15:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

16:00-16:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

17:10-18:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

18:10-19:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

19:10-20:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI

20:10-21:00

5

Setmana 5 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
13/10/2025 14/10/2025 15/10/2025 16/10/2025 17/10/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 Biotecnologia Biotecnologia

11:10-12:00 Biotecnologia Biotecnologia

12:10-13:00 Biotecnologia Biotecnologia

13:10-14:00

15:00-15:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

16:00-16:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

17:10-18:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

18:10-19:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

19:10-20:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI

20:10-21:00

6

Setmana 6 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
20/10/2025 21/10/2025 22/10/2025 23/10/2025 24/10/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 Biotecnologia Biotecnologia

11:10-12:00 Biotecnologia Biotecnologia

12:10-13:00 Biotecnologia Biotecnologia

13:10-14:00

15:00-15:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

16:00-16:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

17:10-18:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

18:10-19:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

19:10-20:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI

20:10-21:00

7

Setmana 7 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
27/10/2025 28/10/2025 29/10/2025 30/10/2025 31/10/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 Biotecnologia Biotecnologia

11:10-12:00 Biotecnologia Biotecnologia

12:10-13:00 Biotecnologia Biotecnologia

13:10-14:00

15:00-15:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

16:00-16:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

17:10-18:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

18:10-19:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

19:10-20:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI

20:10-21:00

8

Setmana 8 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
03/11/2025 04/11/2025 05/11/2025 06/11/2025 07/11/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 Biotecnologia Biotecnologia

11:10-12:00 Biotecnologia Biotecnologia

12:10-13:00 Biotecnologia Biotecnologia

13:10-14:00

15:00-15:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

16:00-16:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

17:10-18:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

18:10-19:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

19:10-20:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI

20:10-21:00

9

Setmana 9 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
10/11/2025 11/11/2025 12/11/2025 13/11/2025 14/11/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 Biotecnologia Biotecnologia

11:10-12:00 Biotecnologia Biotecnologia

12:10-13:00 Biotecnologia Biotecnologia

13:10-14:00

15:00-15:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

16:00-16:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

17:10-18:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

18:10-19:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

19:10-20:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI

20:10-21:00

10

Setmana 10 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
17/11/2025 18/11/2025 19/11/2025 20/11/2025 21/11/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 Biotecnologia Biotecnologia

11:10-12:00 Biotecnologia Biotecnologia

12:10-13:00 Biotecnologia Biotecnologia

13:10-14:00

15:00-15:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

16:00-16:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

17:10-18:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

18:10-19:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

19:10-20:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI

20:10-21:00

11

Setmana 11 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
24/11/2025 25/11/2025 26/11/2025 27/11/2025 28/11/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 Biotecnologia Biotecnologia

11:10-12:00 Biotecnologia Biotecnologia

12:10-13:00 Biotecnologia Biotecnologia

13:10-14:00

15:00-15:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

16:00-16:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

17:10-18:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

18:10-19:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

19:10-20:00 Bases ecologicas 
de la PI

Bases ecologicas 
de la PI

20:10-21:00

12

Setmana 12 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
01/12/2025 02/12/2025 03/12/2025 04/12/2025 05/12/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 Biotecnologia

11:10-12:00 Biotecnologia

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

16:00-16:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

17:10-18:00 Bases ecologicas 
de la PI Diseño de 

experimentos

Malherbologia Malherbologia

18:10-19:00 Bases ecologicas 
de la PI Malherbologia Malherbologia

19:10-20:00

20:10-21:00

13

Setmana 13 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
08/12/2025 09/12/2025 10/12/2025 11/12/2025 12/12/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50 Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

16:00-16:50 Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

17:10-18:00 Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

18:10-19:00 Malherbologia Malherbologia

19:10-20:00

20:10-21:00

14

Setmana 14 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
15/12/2025 16/12/2025 17/12/2025 18/12/2025 19/12/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

16:00-16:50 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

17:10-18:00 Diseño de 
experimentos

Diseño de 
experimentos

Malherbologia Malherbologia

18:10-19:00 Malherbologia Malherbologia

19:10-20:00

20:10-21:00

15

Setmana 15 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
05/01/2026 06/01/2026 07/01/2026 08/01/2026 09/01/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

16

Setmana 16 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
12/01/2026 13/01/2026 14/01/2026 15/01/2026 16/01/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00 IMIC IMIC IMIC IMIC

12:10-13:00 IMIC IMIC IMIC IMIC

13:10-14:00 IMIC IMIC IMIC IMIC

15:00-15:50 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

16:00-16:50 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

17:10-18:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

18:10-19:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

19:10-20:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

20:10-21:00

17

Setmana 17 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
19/01/2026 20/01/2026 21/01/2026 22/01/2026 23/01/2026

8:00-8:50

9:00-9:50 Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

10:10-11:00 Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

11:10-12:00 Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

12:10-13:00 Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

13:10-14:00 Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

15:00-15:50 Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

16:00-16:50 Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

17:10-18:00 Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

18:10-19:00 Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

Patologia 
(UdGirona)

19:10-20:00 Patologia 
(UdGirona)

20:10-21:00

18

Setmana 18 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
26/01/2026 27/01/2026 28/01/2026 29/01/2026 30/01/2026

8:00-8:50

9:00-9:50
Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

10:10-11:00
Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

11:10-12:00
Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

12:10-13:00
Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

13:10-14:00
Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

15:00-15:50 Entomologia
Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

16:00-16:50 Entomologia
Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

17:10-18:00 Entomologia
Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

18:10-19:00 Entomologia
Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

19:10-20:00 Entomologia
Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

Curso de 
reconocimiento de 
malas hierbas

20:10-21:00

19

Setmana 19 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
02/02/2026 03/02/2026 04/02/2026 05/02/2026 06/02/2026

8:00-8:50

9:00-9:50 Agronomia Agronomia Agronomia Agronomia

10:10-11:00 Agronomia Agronomia Agronomia Agronomia

11:10-12:00 Agronomia Agronomia Agronomia Agronomia

12:10-13:00 Agronomia Agronomia Agronomia Agronomia

13:10-14:00

15:00-15:50 Entomologia Entomologia Entomologia Entomologia

16:00-16:50 Entomologia Entomologia Entomologia Entomologia

17:10-18:00 Entomologia Entomologia Entomologia Entomologia

18:10-19:00 Entomologia Entomologia Entomologia Entomologia

19:10-20:00 Entomologia Entomologia Entomologia Entomologia

20:10-21:00

20

Setmana 20 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
09/02/2026 10/02/2026 11/02/2026 12/02/2026 13/02/2026

8:00-8:50

9:00-9:50 Agronomia Agronomia

10:10-11:00 Agronomia Agronomia

11:10-12:00 Agronomia Agronomia

12:10-13:00 Agronomia Agronomia

13:10-14:00

15:00-15:50 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

16:00-16:50 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

17:10-18:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

18:10-19:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

19:10-20:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

20:10-21:00

21

Setmana 21 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
16/02/2026 17/02/2026 18/02/2026 19/02/2026 20/02/2026

8:00-8:50

9:00-9:50 Agronomia Agronomia

10:10-11:00 Agronomia Agronomia

11:10-12:00 Agronomia Agronomia

12:10-13:00 Agronomia Agronomia

13:10-14:00

15:00-15:50 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

16:00-16:50 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

17:10-18:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

18:10-19:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

19:10-20:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

20:10-21:00

22

Setmana 22 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
23/02/2026 24/02/2026 25/02/2026 26/02/2026 27/02/2026

8:00-8:50

9:00-9:50 Agronomia Agronomia

10:10-11:00 Agronomia Agronomia

11:10-12:00 Agronomia Agronomia

12:10-13:00 Agronomia Agronomia

13:10-14:00

15:00-15:50 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

16:00-16:50 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

17:10-18:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

18:10-19:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

19:10-20:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

20:10-21:00

23

Setmana 23 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
02/03/2026 03/03/2026 04/03/2026 05/03/2026 06/03/2026

8:00-8:50

9:00-9:50 Agronomia Agronomia

10:10-11:00 Agronomia Agronomia

11:10-12:00 Agronomia Agronomia

12:10-13:00 Agronomia Agronomia

13:10-14:00

15:00-15:50 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

16:00-16:50 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

17:10-18:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

18:10-19:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

19:10-20:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

20:10-21:00

24

Setmana 24 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
09/03/2026 10/03/2026 11/03/2026 12/03/2026 13/03/2026

8:00-8:50

9:00-9:50 Agronomia Agronomia

10:10-11:00 Agronomia Agronomia

11:10-12:00 Agronomia Agronomia

12:10-13:00 Agronomia Agronomia

13:10-14:00

15:00-15:50 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

16:00-16:50 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

17:10-18:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

18:10-19:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

19:10-20:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

20:10-21:00

25

Setmana 25 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
16/03/2026 17/03/2026 18/03/2026 19/03/2026 20/03/2026

8:00-8:50

9:00-9:50 Agronomia

10:10-11:00 Agronomia

11:10-12:00 Agronomia

12:10-13:00 Agronomia

13:10-14:00

15:00-15:50 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

16:00-16:50 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

17:10-18:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

18:10-19:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

19:10-20:00 Entomologia Entomologia Patologia Patologia

20:10-21:00

26

Setmana 26 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
23/03/2026 24/03/2026 25/03/2026 26/03/2026 27/03/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 IMIC IMIC

11:10-12:00 IMIC IMIC Geoestadística Geoestadística

12:10-13:00 IMIC IMIC Geoestadística Geoestadística

13:10-13:30 Geoestadística Geoestadística

13:30 - 14:00

15:00-15:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

16:00-16:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

17:10-17:30 Productos 
Fitosanitarios 

Productos 
Fitosanitarios  

17:30 - 18:00 Técnicas de 
aplicación

Técnicas de 
aplicación

18:10-19:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

19:10-20:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

20:10-21:00

27

IMIC IMIC

Programas Programas

Setmana 27 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
06/04/2026 07/04/2026 08/04/2026 09/04/2026 10/04/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 IMIC (aula 
informatica)

11:10-12:00 IMIC (aula 
informatica) Geoestadística Geoestadística

12:10-13:00 IMIC (aula 
informatica) Geoestadística Geoestadística

13:10-13:30 Geoestadística Geoestadística

13:30 - 14:00

15:00-15:50 Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

16:00-16:50 Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

17:10-17:30 Productos 
Fitosanitarios 

Productos 
Fitosanitarios  

17:30 - 18:00 Técnicas de 
aplicación

Técnicas de 
aplicación

18:10-19:00 Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

19:10-20:00 Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

20:10-21:00

28

IMIC (aula 
informatica)

Programas Programas

Setmana 28 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
13/04/2026 14/04/2026 15/04/2026 16/04/2026 17/04/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 IMIC (aula 
informatica)

IMIC (aula 
informatica)

11:10-12:00 IMIC (aula 
informatica)

IMIC (aula 
informatica) Geoestadística Geoestadística

12:10-13:00 IMIC (aula 
informatica)

IMIC (aula 
informatica) Geoestadística Geoestadística

13:10-13:30 Geoestadística Geoestadística

13:30 - 14:00

15:00-15:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

16:00-16:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

17:10-17:30 Productos 
Fitosanitarios 

Productos 
Fitosanitarios  

17:30 - 18:00 Técnicas de 
aplicación

Técnicas de 
aplicación

18:10-19:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

19:10-20:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

20:10-21:00

29

IMIC (aula 
informatica)

IMIC (aula 
informatica)

Programas Programas

Setmana 29 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
20/04/2026 21/04/2026 22/04/2026 23/04/2026 24/04/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 IMIC (aula 
informatica)

IMIC (aula 
informatica)

11:10-12:00 IMIC (aula 
informatica)

IMIC (aula 
informatica) Geoestadística Geoestadística

12:10-13:00 IMIC (aula 
informatica)

IMIC (aula 
informatica) Geoestadística Geoestadística

13:10-13:30 Geoestadística Geoestadística

13:30 - 14:00

15:00-15:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

16:00-16:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

17:10-17:30 Productos 
Fitosanitarios 

Productos 
Fitosanitarios  

17:30 - 18:00 Técnicas de 
aplicación

Técnicas de 
aplicación

18:10-19:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

19:10-20:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

20:10-21:00

30

IMIC (aula 
informatica)

IMIC (aula 
informatica)

Programas Programas

Setmana 30 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
27/04/2026 28/04/2026 29/04/2026 30/04/2026 01/05/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 IMIC (aula 
informatica)

IMIC (aula 
informatica)

11:10-12:00 IMIC (aula 
informatica)

IMIC (aula 
informatica)

12:10-13:00 IMIC (aula 
informatica)

IMIC (aula 
informatica)

13:10-14:00

15:00-15:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

16:00-16:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

17:10-17:30 Productos 
Fitosanitarios 

17:30 - 18:00 Técnicas de 
aplicación

18:10-19:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

19:10-20:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

20:10-21:00

FESTA DE 
L'ESTUDIANTAT 

UdL

31

Programas Programas

IMIC (aula 
informatica)

IMIC (aula 
informatica)
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HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
04/05/2026 05/05/2026 06/05/2026 07/05/2026 08/05/2026

8:00-8:50

9:00-9:50
Curso 

reconocimiento 
plantulas verano

Curso 
reconocimiento 

plantulas verano

10:10-11:00 IMIC (aula 
informatica)

Curso 
reconocimiento 

plantulas verano

Curso 
reconocimiento 

plantulas verano

11:10-12:00 IMIC (aula 
informatica)

Curso 
reconocimiento 

plantulas verano

Curso 
reconocimiento 

plantulas verano

12:10-13:00
Curso 

reconocimiento 
plantulas verano

Curso 
reconocimiento 

plantulas verano

13:10-14:00
Curso 

reconocimiento 
plantulas verano

Curso 
reconocimiento 

plantulas verano

15:00-15:50 Programas
Curso 

reconocimiento 
plantulas verano

Productos 
Fitosanitarios

16:00-16:50 Programas
Curso 

reconocimiento 
plantulas verano

Productos 
Fitosanitarios

17:10-17:30 Productos 
Fitosanitarios 

17:30 - 18:00 Técnicas de 
aplicación

18:10-19:00 Programas
Curso 

reconocimiento 
plantulas verano

Tecnicas de 
aplicación

19:10-20:00 Programas
Curso 

reconocimiento 
plantulas verano

Tecnicas de 
aplicación

20:10-21:00

FESTA DE 
L'ETSEAFIV

32

Programas
Curso 

reconocimiento 
plantulas verano
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HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
11/05/2026 12/05/2026 13/05/2026 14/05/2026 15/05/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50 Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

16:00-16:50 Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

17:10-17:30 Productos 
Fitosanitarios 

Productos 
Fitosanitarios  

17:30 - 18:00 Técnicas de 
aplicación

Técnicas de 
aplicación

18:10-19:00 Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

19:10-20:00 Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

20:10-21:00

33

Programas

Setmana 33 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
18/05/2026 19/05/2026 20/05/2026 21/05/2026 22/05/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00 IMIC

11:10-12:00 IMIC

12:10-13:00 IMIC

13:10-14:00 IMIC

15:00-15:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

16:00-16:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

17:10-17:30 Productos 
Fitosanitarios 

Productos 
Fitosanitarios  

17:30 - 18:00 Técnicas de 
aplicación

Técnicas de 
aplicación

18:10-19:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

19:10-20:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

20:10-21:00

34

Programas Programas
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HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
25/05/2026 26/05/2026 27/05/2026 28/05/2026 29/05/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

16:00-16:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

17:10-17:30 Productos 
Fitosanitarios 

Productos 
Fitosanitarios  

17:30 - 18:00 Técnicas de 
aplicación

Técnicas de 
aplicación

18:10-19:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

19:10-20:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

20:10-21:00

35

Programas Programas
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HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
01/06/2026 02/06/2026 03/06/2026 04/06/2026 05/06/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

16:00-16:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

17:10-17:30 Productos 
Fitosanitarios 

Productos 
Fitosanitarios  

17:30 - 18:00 Técnicas de 
aplicación

Técnicas de 
aplicación

18:10-19:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

19:10-20:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

20:10-21:00

36

Programas Programas
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HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
08/06/2026 09/06/2026 10/06/2026 11/06/2026 12/06/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

16:00-16:50 Programas Programas Productos 
Fitosanitarios

Productos 
Fitosanitarios

17:10-17:30 Productos 
Fitosanitarios 

Productos 
Fitosanitarios  

17:30 - 18:00 Técnicas de 
aplicación

Técnicas de 
aplicación

18:10-19:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

19:10-20:00 Programas Programas Tecnicas de 
aplicación

Tecnicas de 
aplicación

20:10-21:00

37

Programas Programas
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HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
15/06/2026 16/06/2026 17/06/2026 18/06/2026 19/06/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50 Programas

16:00-16:50 Programas

17:10-18:00 Programas

18:10-19:00 Programas

19:10-20:00 Programas

20:10-21:00

38

Setmana 38 30/07/2025



HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
22/06/2026 23/06/2026 24/06/2026 25/06/2026 26/06/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

39
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HORARI
Horari academic curs 25_26_2.xlsx

 1S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
29/06/2026 30/06/2026 01/07/2026 02/07/2026 03/07/2026

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

40
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